
KUPNÍ SMLOUVA číslo 1043 /75009897/2023
dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., obč. Zákoníku.

Domov V Z5ahradách Zdice, poskytovatel Sociálních služeb
Se sídlem: CS. armády 969, 267 51 Zdice
ICO: 75009897
DIC: není plátcem
Zastoupená: Mgr. Alexandrem Korábem, ředitelem

(dálejen „kupující“)

a

LINET Spol. sr. O.,
Se Sídlem: Zelevčice 5,274 OI Slaný
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeny'm u Městského Soudu v Praze, Oddíl C, vložka 163Tel.: +420 312 576 400
ıČzˇ005078 ı 4
DIC: CZOOSO7814
Zastoupena:

(dálejen „prodávající“)

uzavírají následující kupní smlouvu

l.

Prodávající Se ZavaZuje dodat kupujícímu následující Zařízení:

Pasivn/'matrace PrimaCare 10 44 ks

Součástí Zařízeníje i předání dokladů` které se ke Zboží podle příslušných právních předpisů vztahují(Zejména návody k obsluze, Záruční listy. prohlášení O shodě, apod.) a povinností prodávajícíhoje dáleumožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke Zboží v souladu s touto smlouvou.

Kupující Se Zavazuje Zařízení převzít a Zaplatit kupní cenu podle článku lll. této smlouvy.

l. Termín realizace Zakázky je do 31. 12. 2023.

2. Místo realizace: Domov V Zahradách Zdice, ČS. armády 969, Zdice, kontaktní osoba: Pavla
Sobotková; tel.: 311 690 211, linka 273

3. V ostatním Se řídí práva a povinnosti Smluvních Stran § 2079 a násl. občanského Zákoníku.



íll.

l. Kupní cenaje Smluvena takto:

Cena celkem
bez DPH bez DPH

Název zařízení Cena / ks

Pasivní matrace PrímaCare 10 44 3 584,88 157 734,72
doprava

1 7 000,- 7 000,-

Celkem bez DPH 164 734,72
DPH 15% 24 710,21
Celkem vč. DPH 189 444,93

V ceněje zahrnuta doprava až. do místa určení a proškolení zaměstnanců. Termín dodávky budepředem projednán a dohodnut S kupujícím.

IV.

Kupující Se zavazuje Zaplatit prodávajícímu kupní centr po dodání a instalaci Zařízení do místaurčení na Základě faktury vystavené po předání Zařízení, a to do 20 dnů od jejího doručeníkupujícímu.

2. Kupující prohlašuje` Že má zajištěny finanční prostředky k plnění Závazků vyplývajících Zte'toSmlouvy.

V.
V případě, Že prodávající nedodrží termín dodání Sjednaný v této smlouvě, uhradí kupujícímuSmluvní pokutu ve výši 0,05% zkupní ceny (případně z ceny dílčí části, dohodnuté kSamostatnému předání a převzetí) za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je Splatná do30 dnů po doručení Oznámení O uložení Smluvní pokuty.

V případě prodlení kupujícího S placením faktury (nebo Splátky), uhradí kupující prodávající úrokz prodlení ve výši 0,05% z nezaplacene' částky za každý den prodlení.

Smluvní pokuty, Sjednaneı touto smlouvou, hradí povinná Strana nezávisle na tom, Zda a v jakévýši vznikne druhe' straně v této Souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VI.

l. Prodávající poskytuje na prodávané zařízení Záruku po dobu 24 měsíců ode dne jeho instalacekupujícímu.

Prodávající Záruku poskytuje za těchto podmínek:
a) zařízení budou používána a obsluhována dle návodu k obsluze
b) záruka se nevztahuje na závady způsobené mechanickým poškozením, nesprávným zacházeníma údržbou

l



2. Zboží dodané prodávajícím Zůstává vjeho vlastnictví až do Zaplacení kupní ceny.
3. Bude-li kupující v prodlení Se Zaplacením kupní ceny déle než 45 dnů, je prodávající oprávněnOdstoupıt od této Smlouvy doporučeným dopisem. Učinky Odstoupení nastanou jeho doı'uěením.Smluvní Strany jsou povinny vydat Si navzájem plnění Získané Z této Sınlouvy do 10 dnů Od jejíhoZániku.

4. Tato Smlouva může být měněnajen píseınnou formou oZnačenoujako číslované dodatky, povzájemné dohodě obou Smluvních Stran.

5. Tato Smlouvaje Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom.

VII.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem,kdy vyjádření Souhlasu S Obsahem návrhu Smlouvy dojde druhe' Smluvní Straně, pokud nestanovíZákonč.34O/20158b., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchtoSmluv a O registru Smluv (Zákon O registru smluv), jinak. V takovém případě Smlouva nabýváplatnosti dnem jejího podpisu Smluvními Stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
Smluvní Strany Se dohodly, Že pokud Se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registruSmluv ve Smyslu zákona č.340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinností některých Sınluv,uveřejňování těchto Sınluv a o registru Smluv (Zákon O registru Smluv), provede uveřejnění vSouladu Se Zákonem kupující

V dne BC. Zdeněk
Grimm,

Mgľv Alexandr Koráb, ředitelProdávající

Kupující

" ˇˇ' '1 " `l\ łidiee.

ü m mwvütłljiiiáżâiiiiích služeb

0%i úž-št sídlem `
('33. aı'rnát'lv QbQ.

'507 ni ZDiCE


